
Teamleder til Reservedelscenter
hos Ejner Hessel i Aarhus
Vi søger en dygtig, empatisk og salgsorienteret teamleder til
en vores Aarhus-afdeling.
Stillingen er en central funktion placeret i Aarhus, men med bred berøring i
alle Ejner Hessels forretninger landet over, der er autoriseret forhandler og
serviceværksted for Mercedes-Benz, Renault, Dacia, XPENG og Ford. Måske du
i dag sidder i en lignende stilling i branchen og venter på en ny og
spændende udfordring hos en af Danmarks største bilforhandlere?

Vi kan tilbyde et udfordrende og aktivt job med ansvaret for vores centrale
Reservedelscenter, der består af fem dygtige kolleger. I Reservedelscenteret
varetager teamet salg og service af reservedele til B2B kunder på tværs af
vores afdelinger. Du vil få rig mulighed for at udvikle dine faglige og
personlige kompetencer gennem en stor berøringsflade med kunder såvel
som kolleger. Du bliver en del af det lokale team i Aarhus, som rummer knap
300 kolleger. Du bliver samtidig også en del af det store Hessel-team med
over 1.750 kolleger fordelt på vores 32 afdelinger rundt om i landet.

Din rolle som teamleder bliver at have det forkromede overblik, lede dit team
og driften af vores Reservedelscenter samtidig med at rollen også vil afdække
salg af reservedele, høj kundetilgængelighed og professionel service med
kunden i centrum målrettet B2B kunder. I teamet varetages salg, ekspedition
og service, mens pluk og lagervedligeholdelse håndteres i vores lokale
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afdelinger. Hos os vil du opleve, at Ejner Hessel er en meget flad organisation,
hvor beslutningerne træffes så tæt på den enkelte medarbejder som muligt.

Dine kommende arbejdsopgaver indbefatter bl.a.:
Ledelse af teamet og ansvaret for daglig drift og udvikling.
Opbygning af KPI’er og rapportering.
Opsøgende salg på B2B markedet.
Salg af reservedele til privatkunder via telefon, mail og chat.
Salg af reservedele til frie værksteder via telefon, mail og onlineordre.
Servicering og ordrebehandling af tilbehørs- og merchandisewebshop.
Indgåelse i teamets drift med tilbud, ekspedition, bestilling af reservedele.
Koordinering af pluk, afhentning og forsendelse med de lokale afdelinger.

Du er...
Uddannet reservedelsekspedient i bilbranchen eller har en anden relevant
uddannelse.
Du er en teamplayer, der bidrager til et godt samarbejde og som bliver
motiveret af at lede og motivere dit team.
Erfaren med salg og service til eksterne værksteder.
Vant til at arbejde i miljøer, hvor det går stærkt, hvorfor du også er god til
at bevare overblikket selvom der kan være travlt.
Erfaring med Mercedes-Benz, Renault/Dacia, XPENG eller Ford er en
fordel – dog ikke et krav.
Empatisk, i besiddelse af gåpåmod og et smittende godt humør.
Ærekær og er klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel er
så kendt for.

Kontakt Eftermarkedschef for reservedele, Michael Delendorf Rasmussen på
telefon 72 11 50 94, hvis du har spørgsmål til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29
afdelinger, heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
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koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.600 medarbejdere og omsatte i
2022 for 7.8 mia. kr.
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